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1 Avtalen gjelder
Bergen kommune skal kjøpe nyttårsfyrverkeri for årene 2023 - 2024. 

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Årlig avrop på avtalen forventes å være 325 000,- inkl mva.  

3 Absolutte krav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Generelt (Response required)
Bergen kommune skal inngå en avtale for kjøp av fyrverkeri til nyttårsaften. Det er satt av 325
000 NOK inkl. mva. pr. år.
Årlig avrop på avtalen forventes å være 325.000,-

2 Risikovurdering av oppskytning (Response required)
Tilbyder må forplikte seg til å utarbeide risikovurdering av hovedoppskytningsplass og alternative
oppskytningsplasser, minst to uker før oppskytning skal skje. Risikovurdering skal innebære
besiktigelse av oppskytningsplass, og skal omfatte risiko påført omkringliggende bebyggelse og
befolkning og tiltak for å redusere risiko.

3 Sikkerhet og vakthold (Response required)
Tilbyder må forplikte seg til å utarbeide sikkerhetsplan for oppskytning, som skal ta hensyn til
alle relevante trusler.

Tilbyder vil være ansvarlig for vakthold fra det tidspunktet oppskytningsplass mottar
pyrotekniske effekter og til og med det tidspunktet hvor oppskytningsplass er ryddet for tilbyders
utstyr. Tilbyder har ansvar for en forsvarlig dimensjonering av vaktholdet, og står for utgiftene
brukt til dette.

Nærmere plassering må tilpasses værforholdene. Det viktigste momentet med plassering av
lekter er at lekterens plassering passer med værforholdene under oppskyting, slik at nedfall i
bebygd område unngås.

4 Sertifisert personell (Response required)
Tilbyder må forplikte seg til å bruke personell med tilstrekkelige sertifikater/tillatelser i henhold til
en hver tid gjeldende lover og regler.Personell tenkt brukt til oppgaven skal listes opp, og kopi av
nødvendig sertifisering for disse personene skal vedlegges anbudet.

5 Godkjennelser (Response required)
Valgt leverandør er ansvarlig for å innhente alle nødvendige godkjennelser (til lokalt brannvesen,
politi, Bergen havn osv.) for å kunne gjennomføre oppskytning.

6 Elektronisk avfyring (Response required)
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Avfyring av fyrverkeri og pyrotekniske effekter skal planlegges og gjennomføres gjennom bruk av
elektronisk avfyringstavle. Ingen manuell avfyring av fyrverkeri eller pyrotekniske effekter tillates.

7 Oppskytingssted (Response required)
Hovedoppskytingsplass skal være lekter som blir liggende midt i Vågen (Vågen er å regne som
området fra Skoltegrunnskaien og helt inn til Shetlands-Larsens brygge). Tilbyder må forestå
utgiftene for lekteren.

Tilbyder må forplikte seg til å sikre oppskytingssted og omkringliggende områder etter
oppskyting. Avfall etter fyrverkeri, ubrukt fyrverkeri og eventuelle blindgjengere skal fjernes og
håndteres av tilbyder før vakthold avsluttes, i tråd med gjeldende regelverk.

8 Kontaktperson (Response required)
Tilbyder må oppnevne en fast kontaktperson for kontrakten.
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